
2025年 10月吉日 

御得意先各位 

 

 
ダイヤテックス株式会社 

営業本部    

粘着製品販売グループ 

 

 
 

 製品価格改定のお願い  
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

かねてよりご承知の通り、昨今の原材料費やエネルギー価格の高騰に加え、外注加工費、

人件費も大幅に上昇しており、弊社といたしましても、コスト削減、業務効率化など、

あらゆる面で企業努力を続けてまいりましたが、現状の価格を維持することが困難な状

況となりました。 

つきましては、お客様に高品質な製品を安定してご提供するため、誠に恐縮ながら、下

記のとおり価格を改定させていただきたく存じます。 

 

お客様にはご負担をおかけし、大変申し訳ございませんが、何卒これらの諸事情をご賢

察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

－ 記 － 

 

 

＜対象製品＞ 標示テープ全般 

       ・TT-06-YB、H-06-SK、H-06-SO、 

・H-06-PN、H-06-TC、H-06-WC 

       ・その他 特注印刷テープ 

         

＜値上げ幅＞ 15％以上 

 

＜実施時期＞ 2026年 1月～ 
           

本件に関する詳細は、改めて担当営業よりご連絡させていただきます。 

 

 

以上 

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/09e16248a47f5c0ac01abd69caaee970c1a8859276f4abebc7e83589daae8aeb

